[image: Описание: герб]

СОВЕТ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2024 года                                                                                          № 223
х. Глебовка

[bookmark: _Toc105952706]О внесении изменений в Решение Совета Глебовского сельского поселения Кущевского района от 16 октября 2013 года № 254 «О создании муниципального дорожного фонда Глебовского
сельского поселения Кущевского района и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Глебовского сельского поселения Кущевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 04 августа 2023 года №416-ФЗ частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Глебовского сельского поселения Кущевского района решил:
1. Внести в решение Совета Глебовского сельского поселения Кущевского района от 16 октября 2013 года № 254 «О создании муниципального дорожного фонда Глебовского сельского поселения Кущевского района и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Глебовского сельского поселения Кущевского района» следующие изменения:
    	1) Пункт 2 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Глебовского сельского поселения Кущевского района дополнить пунктами следующего содержания:
           доходов бюджета Глебовского сельского поселения Кущевского района от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;
доходов бюджета Глебовского сельского поселения Кущевского района от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.
2.  Начальнику отдела администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района (Гурушкина) обнародовать настоящее решение в местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянно действующую планово – бюджетную комиссию Совета Глебовского сельского поселения Кущевского района (Павлюкова).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Глебовского сельского
поселения Кущевского района
	[image: ]

А.В.Дудко

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.emf